СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.09.2023г. № 198 - р с. Байкалово

О реализации социально-педагогического проекта «Будь здоров!»
среди учащихся образовательных организаций

Байкаловского муниципального района в 2023 -2024 учебном году

В соответствии с планом мероприятий муниципальной подпрограммы
«Патриотическое воспитание и молодежная политика Байкаловского
муниципального района»:

1. Провести в 2023 - 2024 учебном году социально-педагогический проект
«Будь здоров!» среди учащихся образовательных организаций Байкаловского
муниципального района.

2. Утвердить Положение «О реализации социально-педагогического проекта
«Будь здоров!» среди учащихся образовательных организаций Байкаловского
муниципального района в 2023 - 2024 учебном году» (Приложение №1).

3. Утвердить состав организационного комитета по реализации социально-
педагогического проекта «Будь здоров!» среди учащихся образовательных
организаций Байкаловского муниципального района в 2023 - 2024 учебном
году (Приложение № 2).

4. Утвердить План-график мероприятий социально-педагогического проекта
«Будь здоров!» среди учащихся образовательных организаций Байкаловского
муниципального района с сентября 2023 г. по март 2024 учебного года
(Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

«у* Ч'^

Заместитель главы
Байкаловского муниципального района i / О.А.Емельянова